АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 декабря 2022 № 1768

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 28.12.2021 № 1648 «Об утверждении Порядка о внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» Администрация муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 21.12.2021 № 1587, следующие изменения:
1.1. После строки:
	902
	1 11 07015 05 0200 120
	Пени, проценты и штрафы по соответствующему платежу

дополнить строками следующего содержания:
	902
	1 11 09080 05 0000 120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности муниципальных районов, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

	902
	1 11 09080 05 0100 120
	Сумма платежа (перерасчеты и задолженность по соответствующему платежу)

	902
	1 11 09080 05 0200 120
	Пени, проценты и штрафы по соответствующему платежу

1.2. После строки:
	906
	2 02 25097 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание в общеобразовательных организациях, расположенной в сельской местности и малых городах, условий для занятий физической культурой и спортом

дополнить строкой следующего содержания:
	906
	2 02 25169 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание и обеспечение функционирования центров образования естественно-научной и технологической направленностей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Гагаринский район» Смоленской области			П. В. Хомайко

[bookmark: _GoBack]